...
 ...

FRUMENTUM NOVUM et BONUM ab AGRO huius SAECULI
 abscissum HORREIS esset caelestibus reponendum.

Et ideo in tanto natalicio beatissimi Iohannis, fratres, amici et pre- 65
 cursoris Domini exultemus et laetemur in Domino quia et hoc olim
 predixerat Spiritus sanctus dicens MULTI IN NATIVITATE EIUS GAUDE-
 BUNT. vere MULTI GAUDENT, gratias Domino! multi gaudent. pauci
 tristantur, id est populi Iudaeorum, qui sunt, sicut scriptura dicit,
 IN CAUDA positi; gentes multae laetantur et christiani populi, qui sunt 65
 IN CAPITE constituti. ergo alacri desiderio votisque omnibus in huius
 precursoris Domini nativitate laetantes per Christum Dominum nostrum
 Deo patri omnipotenti gratias agamus, CUI EST GLORIA IN SAECULA.
 amen.

X. SERMON FOR ST STEPHEN'S DAY

(fol. 62 b)

In natale sancti Stephani

Hodie, fratres, iuvante Domino beati Stephani passionis sollemnia
 celebramus. hic eius est natalis dies quando de mundo sublatu est
 et aeternae sedes gloriosus martyr intravit. MORTUUS est saeculo UT
 VIVERET DEO, mortuus est huic mundo ut regnaret cum Christo.
 reliquit abditas regiones ut inveniret lucidas mansiones. egregius 5
 miles Christi pugnavit et vicit, vitamque moriendo possedit.

Hesternae die natalem Domini celebravimus, Deo gratias! et hodie
 natale sancti Stephani celebramus. o res mirabilis! natus est Christus
 in terris ut Stephanus nasceretur in caelis: ingressus est Dominus
 mundum ut Stephanus ingrederetur caelum: altus ad humilia descendit 10

45. Phil. ii 9 48. prehibis *cod* 50. plevi *cod* 60. fratris *cod** 61. letemur
cod 67. letantes *cod*

X. 1. iubante *cod* 5. reliquit *cod* veniret *cod** mansiones: *om. cod** 6.
 vitaeque *cod** 9. est *supplevi*: *om. cod*

48. Lk. i 76, 77 51. Jn. i 29 52. Jn. i 15; Mt. iii 11 54. Jn. i 34
 58. Mt. xiii 30, 38 62. Lk. i 14 65. Deut. xxviii 44
 X. 3. Gal. ii 19

ut humilis ad alta conscenderet : filius Dei factus est filius hominis ut filios hominum faceret filios Dei. DEDIT INQUID EIS POTESTATEM FILIOS DEI FIERI, HIS QUI CREDUNT IN NOMINE EIUS. (fol. 63 a)

Ergo hodie sanctus Stephanus *protomartyr* martyrii culmen adeptus
 15 est. iste semper Domini fidelis servus et ex seruo amicus, qui diaconus constitutus et ab apostolis ordinatus totum mente *inbiberat* Christum ut merito diceret MIHI AUTEM *VIVERE* CHRISTUS EST ET MORI LUCRUM. hoc primo cogitavit Stephanus mente, quod postea Paulus locutus est. fide ergo sciens iste beatus Stephanus nihil esse melius vita aeterna,
 20 vixit IN PRECEPTIS DOMINI immaculatam transigens vitam, castitatis cultura egregius, pauperum fidelissimus dispensator, misericors mitis humilis, NON REDDENS MALUM PRO MALO AUT MALEDICTVM PRO MALEDICTO, vere Christum gestans in corde gestans in moribus.